• Menolak gugatan Para Penggugat 

Rekonpensi untuk seluruhnya. 

Dalam Konpensi – Rekonpensi: 

• Menghukum Para Tergugat Konpensi/Para 

Penggugat Rekonpensi untuk membayar 

biaya yang timbul dalam perkara ini yang 

hingga kini diperhitungkan sebesar Rp. 

636.000,00 (enam ratus tiga puluh enam ribu 

rupiah) 

2. 89/PDT/201

5/PT DPS. 

1.  Sarita Jill 

Newson 

2. Mrs. Nocole 

Moia 

3. Mr. Adrian 

Sabine Maxwell 

Batten 

I Made Robby 

Prayoga 

Sewa Menyewa 

Tanah Warisan 

MENGADILI : 

• Menerima permohonan banding dari Para

[...]

• Menolak gugatan Para Penggugat 

Rekonpensi untuk seluruhnya 

Dalam Konpensi – Rekonpensi 

• Menghukum Terbanding semula Penggugat 

konpensi/ Tergugat dalam rekonpensi untuk 

membayar biaya perkara dalam kedua 

tingkat pengadilan yang dalam tingkat 

banding sebesar Rp. 150.000,00 (Seratus 

lima puluh ribu rupiah) 

3. 84K/Pdt/201

6 

I Made Robby 

Prayoga 

1.  Sarita Jill 

Newson 

2. Mrs. Nocole 

Moia 

3. Mr. Adrian 

Sabine 

Maxwell 

Batten 

Sewa Menyewa 

Tanah Warisan 

M E N G A D I L I: 

1. Menolak permohonan kasasi dari 

Pemohon Kasasi I MADE ROBBY